TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS.

PROCESSO: 023.1928.2025.0000432-75
1. Estado da Bahia: SEAP; 2. REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL PRIVADA LTDA; 3. 
Objeto: Completa operacionalização do Conjunto Penal de Valença-BA, de 01 a 31 de dezembro 
de 2024; 4. Valor: R$ 1.725.321,49 (um milhão, setecentos e vinte e cinco mil, trezentos e vinte 
e um reais e quarenta e nove centavos).

PROCESSO: 023.1928.2024.0014832-78
1. Estado da Bahia: SEAP; 2. REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL PRIVADA LTDA; 3. 
Objeto: Completa operacionalização do Conjunto Penal de Valença-BA, de 01 a 30 de novembro 
de 2024; 4. Valor: R$ 1.653.769,98 (um milhão, seiscentos e cinquenta e três mil, setecentos e 
sessenta e nove reais e noventa e oito centavos).

PROCESSO: 023.1928.2025.0000270-75
1. Estado da Bahia: SEAP; 2. SOCIALIZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
LTDA; 3. Objeto: Completa operacionalização do Conjunto Penal de Barreiras-BA, de 01 a 31 
de dezembro de 2024; 4. Valor: R$ 2.287.849,51 (dois milhões, duzentos e oitenta e sete mil 
oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e um centavos).
<#E.G.B#1043746#14#1126742/>

SECRETARIA DA AGRICULTURA,  PECUÁRIA, 
IRRIGAÇÃO,  PESCA E AQUICULTURA
Agência Estadual de Defesa 
Agropecuária da Bahia – ADAB
<#E.G.B#1043449#14#1126395>

EXTRATO DO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO